

13 października 2008



## Kwiaty i gratulacje od marszałka

- Dziękuję za codzienny trud wkładany przez Państwa w edukację i przygotowanie do dorosłego życia młodych pokoleń. Życzę wytrwałości i siły w wypełnianiu trudnej pracy pedagoga oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym - powiedział marszałek województwa Adam Jarubas, który w przededniu Święta Edukacji Narodowej spotkał się z dyrektorami placówek oświatowych - wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Gospodarz regionu wręczył im kwiaty i listy gratulacyjne.

**- Dziękuję za codzienny trud wkładany przez Państwa w edukację i przygotowanie do dorosłego życia młodych pokoleń. Życzę wytrwałości i siły w wypełnianiu trudnej pracy pedagoga oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym - powiedział marszałek województwa Adam Jarubas, który w przededniu Święta Edukacji Narodowej spotkał się z dyrektorami placówek oświatowych - wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Gospodarz regionu wręczył im kwiaty i listy gratulacyjne.**

Otrzymali je dyrektorzy placówek oświatowych, dla których organem zarządzającym jest Samorząd Województwa Świętokrzyskiego: Teresa Szajowska-dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy, Ewa Witczyńska - dyrektor Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, Teresa Teper - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Danuta Latos - dyrektor Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, Urszula Salwa - dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach oraz Jacek Wołowiec - dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. Trzech pedagogów otrzymało także nagrody marszałka za osiągnięcia dydaktyczne: Elżbieta Pietrow, nauczyciel Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej oraz Alicja Stradomska, zastępca dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Krzysztof Łysak, nauczyciel ŚCDN.

W imieniu nagrodzonych głos zabrał **Jacek Wołowiec**, który podziękował za pamięć i docenienie nietatwej przecież pracy nauczycieli. Podkreślił, iż pedagodzy odczuwają życzliwość i przyjacielskie podejście ze strony władz wojewódzkich, które pomagają im w wykonywaniu codziennych obowiązków.